平成 28 年８月吉日

御得意先各位

株式会社 佑光社 営業部

【AXISⅢ】【AXISⅤ】代替製品のお知らせ

拝啓、貴社益々御発展の事と御慶び申し上げます。

平素は格別の御高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件ですが、同製品の主原料である、樹脂が製造中止となった為、

【AXISⅢ】【AXISⅤ】の製造中止及び代替製品【AXISⅢ（N）】をお知らせ

致します。

 代替製品の社内評価は、現行品と同等の性状、性能を確認しております。また、現行

製品【AXISⅢ】【AXISⅤ】を統合し、【AXISⅢ（N）】と致します。

 現行塗料の製造中止につきましては、原料在庫が無くなり次第のお願いとなります。

弊社都合で大変ご迷惑をお掛け致しますが、できる限りの対応をさせて頂きますので、

事情御賢察の上、御理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

記

   ＜製造廃止塗料＞              ＜代替塗料＞

    ■AXISⅢ         ⇒       ■AXISⅢ（N）

    ■AXISⅤ         ⇒       ■AXISⅢ（N）に統合

以上